
Protokół Nr 163/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 19 maja 2022 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

-w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie 

Gminy Baranów w Powiecie Kępińskim, 

-w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Kluczborku, 

3.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące informacji w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:,,Remont odcinków dróg 

powiatowych powiatu kluczborskiego z podziałem na 2 zadania (Części)”, 

4.Pismo Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na zatrudnienie  

w ramach robót publicznych na stanowisku  kucharz dwóch osób. 

5.Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 

2021 r. 

6.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące informacji w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie mailowego zapytania 

ofertowego o cenę pn.:,,Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania: 

,,Remont drogi powiatowej Nr 1321O na odcinku o długości 3470 M (OD KM 11+990 DO 

KM 15+460) 

7.Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dotyczące wyrażenia zgody na 

spłatę w ratach kwoty powstałej w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na parkingu 

strzeżonym usuniętego pojazdu marki HANG-LONG. 

8.Porozumienie pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem Oleskim w sprawie przyjęcia 

małoletniego dziecka do placówki opiekuńczo-wychowawczej typu Dom Dziecka  

w Sowczycach.   

9.Pismo Starosty Kluczborskiego dotyczące wyrażenia zgody na zorganizowanie robót 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku na stanowisku pomocy 

administracyjnej w Wydziale Komunikacji i Transportu. 

10.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu  w Kluczborku podjętych na XLII sesji 

Rady Powiatu w dniu 18.05.2021 r. 

11.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące informacji w sprawie  

postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie mailowego zapytania 

ofertowego o cenę pn.:,,Mechaniczne i ręczne wykaszanie terenów zielonych na sieci dróg 

powiatowych  powiatu kluczborskiego z podziałem na części oraz zadania”. 

12.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące uzgodnienia trasy elektroenergetycznej linii kablowej średniego napięcia 

przebiegającej przez dz.nr 187/2 k.m.5, obręb Kluczbork stanowiącej własność Powiatu 

Kluczborskiego w trwałym zarządzie ZS Nr 2 CKU w Kluczborku. 

13.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn.:,,Remont instalacji 

c.o w budynku przy ul.Damrota 4 w Kluczborku” 
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14.Pismo Dyrektora ZS Nr 2-CKU w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na zakup rolet 

zaciemniających do sali informatycznej  

15.Wolne wnioski. 

16.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 11.05.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 162/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie §1 Uchwały Nr 

XLI/264/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w 

kwocie 638.490,00 zł z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 163/626/2022. 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaniem 

decyzji Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.45.2022.JF z dnia 13 maja 2022r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na realizację dodatku wychowawczego, 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty,  

o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

Kwota 9.240,00,-zł. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 163/627/2022. 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie wydania opinii 

dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie Gminy Baranów w Powiecie 

Kępińskim. 

Przedmiotowy projekt pozytywnie opiniuje pozbawienie kategorii drogi powiatowej na 

odcinku byłej drogi krajowej nr 11 od ronda w Baranowie do ronda w obrębie węzła Baranów 

w ciągu drogi ekspresowej S 11, o długości 0,840 km, położonej na terenie Gminy Baranów 

w Powiecie Kępińskim. 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 
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Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 163/628/2022. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do 

Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku, 

Wnosi się wkład pieniężny do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w Kluczborku 

w kwocie 300 000,00 zł na objęcie nowych zwykłych 12 000 akcji imiennych serii „U”  

o wartości nominalnej 25,00 zł każda i cenie emisyjnej 25,00 zł. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 163/629/2022. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami 

dotyczącym informacji w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.:,,Remont odcinków dróg powiatowych powiatu kluczborskiego z podziałem na 2 zadania 

(Części)”. 

Zarząd zapoznał się z ofertami i postanowił o wyborze oferty firmy: 

-Vianko Sp. z.o.o ul.Waryńskiegoo 3, 47-120 Zawadzkie na wykonanie zadania Nr 1: 

,,Remont odcinka drogi powiatowej nr 1333O o długości 532 m (od km 3+202 do km 3+734) 

zlokalizowanego w miejscowości Laskowice, 

-Vianko Sp. z.o.o ul.Waryńskiegoo 3, 47-120 Zawadzkie na wykonanie zadania Nr 2: 

,,Remont odcinka drogi powiatowej nr 1340O o długości 530 m (od km 5+745 do km 6+275) 

zlokalizowanego w miejscowości Laskowice. 

Zarząd postanowił także o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umów oraz 

ewentualnych aneksów z wybranym wykonawcą. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku 

dotyczącym wyrażenia zgody na zatrudnienie w ramach robót publicznych na stanowisku  

kucharz dwóch osób. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na zatrudnienie 2 pracowników w ramach robót publicznych w ZS Nr 1  

w Kluczborku na stanowisku kucharza. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu dotyczącą 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r.  
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Do punktu 6 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

informacji w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie 

mailowego zapytania ofertowego o cenę pn.:,,Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego dla zadania: ,,Remont drogi powiatowej Nr 1321O na odcinku o długości 

3470 M (OD KM 11+990 DO KM 15+460 odcinek Jakubowice-Skałągi). 

Zarząd po zapoznaniu się z ofertami postanowił o wyborze oferty wykonawcy-Usługi 

Projektowe Jan Żłobiński ul.Boznańskiej 8, 46-200 Kluczbork na wykonanie zadania  

pn.,,Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania: Remont drogi powiatowej 

Nr 1321O na odcinku o długości 3470 M (od km 11+990 do km 15+40)”. 

Zarząd postanowił także o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umów oraz 

ewentualnych aneksów z wybranym wykonawcą. 

 

Do punktu 7 porządku 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu 

dotyczącym wyrażenia zgody na spłatę w ratach przez właściciela pojazdu kwoty powstałej  

w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na parkingu strzeżonym usuniętego pojazdu 

marki HANG-LONG (motorower). 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na umożliwienie spłaty  

w ratach kwoty 1685.00,-zł powstałej w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na 

parkingu strzeżonym usuniętego w dniu 11 lutego 2022r. pojazdu marki HANG-LONG 

Przedmiotowa kwota zostanie rozłożona na 8 rat do końca 2022 roku z terminem płatności do 

dnia 25 każdego miesiąca począwszy od miesiąca maja. 

Ponadto Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do 

przygotowania stosownej umowy ugody pomiędzy Zarządem Powiatu a właścicielem 

pojazdu. Do podpisania umowy Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z treścią Porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Powiatem 

Oleskim w sprawie przyjęcia małoletniego dziecka z powiatu kluczborskiego do placówki 

opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka w Sowczycach w Powiecie Oleskim.   

Do treści nie wniesiono uwag w związku z czym Zarząd postanowił upoważnić dwóch 

członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-

członek Zarządu do podpisania Porozumienia oraz ewentualnych aneksów. 

 

Do punktu 9 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym wyrażenia zgody na 

zorganizowanie robót publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku na stanowisku 

pomocy administracyjnej w Wydziale Komunikacji i Transportu. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Starosty Kluczborskiego postanowił wyrazić 

zgodę na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych w Starostwie Powiatowym   

w Kluczborku na stanowisku pomoc administracyjna. 
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Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu  10 porządku 

 

 Przystąpiono do ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  

w dniu 18.05.2022r.: 

 

1. Uchwałę Nr XLII/265/2022 zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Kluczborskiego na rok 2022-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

2. Uchwałę Nr XLII/266/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-

postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

3. Uchwałę Nr XLII/267/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 

lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego-postanowiono przekazać Kierownikowi Biura Funduszy 

Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

4. Uchwałę Nr XLII/268/2022 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielowi, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Kluczborski-postanowiono przekazać Naczelnikowi Wydziału Edukacji  

i Sportu oraz Skarbnikowi Powiatu.  

5. Uchwałę Nr XLII/269/2022 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/253/2022 Rady 

Powiatu w Kluczborku z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej-postanowiono 

przekazać Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich,Zarzadzania Kryzysowego  

i Promocji Zdrowia.   

6. Uchwałę Nr XLII/270/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku za rok 2021 wraz z wykazem 

potrzeb w zakresie pieczy zastępczej oraz sprawozdanie z efektów pracy organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej-postanowiono przekazać Dyrektorowi PCPR w 

Kluczborku.  

7. Uchwałę Nr XLII/271/2022 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień na 

COVID-19-postanowiono przekazać Naczelnikowi Wydziału Organizacynego. 

8. Uchwałę Nr XLII/272/2022 w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

w Kluczborku-postanowiono przekazać do Biura Zarządu i Rady Powiatu .  

 

Do punktu 11 porządku 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami dotyczącym informacji w sprawie  postępowania o udzielenie zamówienia 

przeprowadzonego w trybie mailowego zapytania ofertowego o cenę pn.:,,Mechaniczne  

i ręczne wykaszanie terenów zielonych na sieci dróg powiatowych  powiatu kluczborskiego  

z podziałem na części oraz zadania”. 

Zarząd zapoznał się z ofertami i postanowił o wyborze następujących ofert: 

Część I-"Ręczne i mechaniczne koszenie pasów zieleni oraz elementów utwardzonych pasa 

drogowego wraz z zagrabieniem i odwozem skoszonej trawy” z podziałem na 3 ZADANIA: 

- ZADANIE NR 1 - REJON I - teren miasta Kluczborka na powierzchni 12 758,30 m2, 
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wykonawca USŁUGI KOPARKOWE Piotr Marona, BAŻANY, ul. Leśna 13, 46-243 

Bogacica, 

-ZADANIE NR 2 - REJON II - teren miasta Wołczyna na powierzchni 8 773,90 m2, 

wykonawca TOM-BUD Tomasz Migoń Usługi Remontowo-Budowlane Markotów Mały 9A, 

46-250 Wołczyn, 

- ZADANIE NR 3 - REJON III - teren miasta Byczyny na powierzchni 7 749,50 m2, 

wykonawca TOM-BUD Tomasz Migoń Usługi Remontowo-Budowlane Markotów Mały 9A, 

46-250 Wołczyn, 

CZĘŚĆ II-„Mechaniczne wykoszenie poboczy dróg kosiarką bijakową wraz z ręcznym 

obkaszaniem infrastruktury drogowej - znaków drogowych, barier energochłonnych, barier 

ochronnych. Szerokość poboczy od 0,50m do 2,00m" z podziałem na 3 ZADANIA: 

- ZADANIE NR 4 - REJON I - teren gminy Byczyna na długości: 184,492 km,   

Wykonawca DUDEK" Aleksandra Dudek Janówka 10, 46-220 Byczyna, 

-ZADANIE NR 5 - REJON II -  teren gminy Wołczyn na długości: 171,446 km  

wykonawca TOM-BUD Tomasz Migoń Usługi Remontowo-Budowlane Markotów Mały 9A, 

46-250 Wołczyn, 

- ZADANIE NR 6 - REJON III - teren gminy Lasowice Wielkie na długości: 172,634 km 

Wykonawca USŁUGI KOPARKOWE Piotr Marona, BAŻANY, ul. Leśna 13, 46-243 

Bogacica. 

Ponadto Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta 

Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umów oraz ewentualnych 

aneksów z wybranymi wykonawcami.  

 

Do punktu 12 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  

i Promocji Powiatu dotyczącym uzgodnienia trasy elektroenergetycznej linii kablowej 

średniego napięcia przebiegającej przez dz.nr 187/2 k.m.5, obręb Kluczbork stanowiącej 

własność Powiatu Kluczborskiego w trwałym zarządzie ZS Nr 2 CKU w Kluczborku. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił pozytywnie zaopiniować przebieg trasy 

elektroenergetycznej linii kablowej średniego napięcia przebiegającej przez dz.nr 187/2 

k.m.5, obręb Kluczbork stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego w trwałym zarządzie 

ZS Nr 2 CKU w Kluczborku. Ponadto Zarząd zobowiązał wykonawcę, aby po wykonaniu 

robót teren został przywrócony do stanu pierwotnego. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na zadanie pn.:,,Remont instalacji c.o w budynku przy ul.Damrota 4  

w Kluczborku”. 

Zarząd zapoznał się z pismem i postanowił o przeprowadzeniu postępowania przetargowego 

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.:,,Remont instalacji c.o  

w budynku przy ul.Damrota 4 w Kluczborku” . 

Ponadto Zarząd postanowił zażądać wadium w wysokości 5.000,-zł oraz nie żądać 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Zarząd upoważnił również dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta 

Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania umowy oraz ewentualnych 

aneksów z wybranym wykonawcą.  
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Do punktu 14 porządku 

 

Zarząd kolejno zapoznał się z pismem Dyrektora ZS Nr 2-CKU w Kluczborku dotyczącym 

wyrażenia zgody na zakup rolet zaciemniających do sali informatycznej. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zakup ze środków własnych 

jednostki rolet zaciemniających do sali informatycznej, przeznaczonej do organizowania 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe w kwocie 1475,-zł.    

  

Do punktu 15 porządku 

 

Innych spraw nie poruszano. 

Do punktu 16 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 163 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


